
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 71 DEL 25-08-2021
N. Reg.Gen. 476 del 25-08-2021

OGGETTO: RIMBORSO AL SIG. P.M. PER PAGAMENTO DOPPIO DI
INUMAZIONE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA 2 - AMMINISTRATIVA
VISTO il Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267;

VISTO il Decreto Sindacale N. 10/2021 relativo alla nomina del Responsabile del Servizio
Finanziario;

VISTO il Regolamento di Contabilità;

VISTO il Bilancio Comunale 2021/2023;

VISTA la richiesta, con prot.5244 del 18.08.2021 di riversamento, inoltrata all’ufficio tributi
dal Sig. Marco Pinchi titolare di PINCHI ONORANZE FUNEBRI, P.I.14520101008, Via IV
novembre 27 – 00013 Fontenuova RM, per versamento della tassa di inumazione
accreditata doppiamente al Comune di Borbona, tesa ad ottenere il riversamento della
somma di € 450,00;

ACCERTATO come questo Servizio abbia curato l’istruttoria di detta pratica verificando in
capo al soggetto richiedente il titolo a vedersi riconosciuto l’importo della tassa versata
doppiamente;

Ritenuto dover impegnare la somma di € 450,00;

DETERMINA

1 – Le premesse che precedono formano parte integrante e sostanziale del presente atto;

2 - Di impegnare in favore del Sig. Pinchi Marco la somma di € 450,00, sul cap. 1760 del
Bilancio Comunale 2021/2023;

3- Di liquidare € 450,00 al Sig. Pinchi Marco accreditando la somma sul rispettivo conto
corrente;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


Di dare atto che la presente determinazione:
E’ esecutiva dal momento della sua sottoscrizione;
Va pubblicata all’albo pretorio di questo ente per 15 giorni consecutivi;
E’ inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso il settore amministrativo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Maria Antonietta Di Gaspare

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Impegno N.   247 del 25-08-2021 a Competenza   CIG

5° livello 12.09-2.05.99.99.999  Altre spese in conto capitale n.a.c.

Capitolo       1760 / Articolo
COSTRUZIONE E AMPLIAMENTO CIMITERI E-730

Causale RIMBORSO AL SIG. P.M. PER PAGAMENTO DOPPIO DI INUMAZIONE

Importo 2021 Euro 450,00

Beneficiario      2538  Pinchi Onoranze Funebri di Pinchi Marco

Addì, 25-08-2021 Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 31-08-
2021 R.A. n. 696.

Borbona, 31-08-2021 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


